令和７年　月　日
　長 岡 市 長　 磯田　達伸　様

申請者
　　　　　　　　                      会 社 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
                                      代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

NaGaOKaオープンイノベーション（課題提示型）応募書

NaGaOKaオープンイノベーション（課題提示型）に応募したいので、下記のとおり申請します。
同意する場合はチェックを入れてください

記

	解決課題
テーマ
	[bookmark: _Hlk201909015]ICT活用による社会参加支援のためのソリューション

	提案内容
	別添提案書のとおり

	情報の公開について※
	☐ 提案者情報、事業名（プロジェクト名）の公開に同意する

※職務上作成した書類又は取得した書類は、長岡市情報公開条例に基づき、情報公開の対象となります。ご提出いただく提案書等のうち、提案者の概要（担当者個人の情報は除く）、プロジェクト概要（応募者の利益を害する情報は除く）は原則公開させていただきます。また、事業全体の広報等のため、HPなどに掲載する場合があります。公開に支障がある場合は個別に判断しますので、お申し出ください。